
 

 

UCHWAŁA NR IV/70/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 t.j), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach / 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  majątkowych budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg) o kwotę 17.928.621,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 10.235.482,-zł, 

z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.286.971 ,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 7.948.511,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 2 zwiększa się plan dochodów, 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, z tego: 

1) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

środków na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 7.948.511,-zł 

(dochody majątkowe), 

2) w rozdziale 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

o kwotę 2.286.971,-zł (dochody bieżące). 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 22.611.587,-zł, 

z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 2906



1) wydatków bieżących o kwotę 294.101,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 22.317.486,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 

21.357.486,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe 21.357.486,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.357.486,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.254.101,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

230.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe  230.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 230.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

b) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 946.201,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 216.201,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 216.201,-zł 

bb) wydatki majątkowe 730.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 730.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

c) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 77.900,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 77.900,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych 77.900,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 77.900,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r.  

o kwotę 11.902.805,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.438.110,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 8.464.695,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 8.031.694,-zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2906



a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe 8.031.694,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.031.694,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 3.001,-zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące  - 

b) wydatki majątkowe 3.001,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.001,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych 3.001,-zł 

3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

o kwotę 2.690.554,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 2.690.554,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych 2.690.554,-zł 

b) wydatki majątkowe  -  

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

411.915,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 78.569,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       78.569,-zł 

wydatki jednostek budżetowych       78.569,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   78.569,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

ab) wydatki majątkowe   - 

b) w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat produktowych o kwotę 116.770,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       116.770,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      116.770,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   116.770,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 90024 – Wpływy i wydatki związane z wprowadzaniem do obrotu baterii i akumulatorów 

o kwotę 1.002,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       1.002,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2906



wydatki jednostek budżetowych     1.002,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1.002,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

o kwotę 215.574,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące       215.574,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      215.574,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   205.574,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 765.641,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 48.055,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące     48.055,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 48.055,-zł 

ab) wydatki majątkowe  - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

7.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące  7.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    7.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

93.286,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 93.286,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 93.286,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 121.400,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące  121.400,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 121.400,-zł 

db) wydatki majątkowe  - 

e) w rozdziale 92116 – Biblioteki o kwotę 8.900,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące 8.900,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 8.900,-zł 

eb) wydatki majątkowe   - 

f) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 487.000,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2906



fa) wydatki bieżące        57.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 57.000,-zł 

fb) wydatki majątkowe 430.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 430.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w : 

1) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących 

się kontrolą i windykacją opłat za korzystanie ze środowiska oraz opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 

w kwocie 78.569,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z ustawy z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska z późn. 

zm.), 

2) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników 

zaangażowanych w obsługę administracyjną systemu poboru opłat w kwocie 116.770,-zł (wydatki związane 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z dnia 

11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz 

o opłacie produktowej, ustawy z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, 

ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi ustawy z dnia 

11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym z późn. zm.)  

3) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących 

się gromadzeniem opłat za wprowadzanie do obrotu baterii i akumulatorów w kwocie 1.002,-zł (wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu wynikającymi z ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach  

z późn. zm.), 

4) § 1 ust. 8 pkt 4 lit. d stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie w kwocie 215.574,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki samorządu wynikającymi z ustawy  z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach z późn. zm.) 

z przeznaczeniem na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników zajmujących się prowadzeniem rejestru Bazy 

danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) w kwocie 205.574,-zł, 

b) zakup sprzętu komputerowego w kwocie 10.000,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum 

Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zadanie pn. „Remont skrzydła zachodniego 

i południowego budynku Muzeum przy ul. 3 Maja 19. Etap V” w kwocie 216.201,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – Teatru im. 

Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 48.055,-zł, 

3) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych – 

Filharmonii  Podkarpackiej im. A Malawskiego  w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 7.000,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. c stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych –   Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 93.286,-zł, w tym na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2906



a) dotację podmiotową na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 60.286,-zł, 

b) dotację celową  na realizację wskazanych zadań i programów - na organizację Europejskich Dni 

Dziedzictwa 2024: Droga Turków do Grobu Pańskiego seminarium warsztatowe o genezie, obchodach 

i kontynuowaniu zwyczaju Straży Grobowych na terenie województwa podkarpackiego w kwocie 

33.000,-zł, 

5) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 

w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 121.400,-zł, 

6) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. e stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiej 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań i programów - na 

organizację Europejskich Dni Dziedzictwa 2024: Śladami tradycji i architektury drewnianej na Podkarpaciu 

w kwocie 8.900,-zł, 

7) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. f stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 57.000,-zł 

w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Zamku w Łańcucie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 21.000,-zł, 

b) dotacje celowe na realizację wskazanych zadań i programów - na organizację Europejskich Dni Dziedzictwa 

2024 w kwocie 36.000,-zł, w tym dla: 

ba) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie - Na szlakach historii. Rodzinna gra edukacyjna w kwocie 21.000,-zł, 

bb) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku - Szlakami Pasterzy Wołoskich w kwocie 15.000,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone 

w § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w kwocie 2.690.554,-zł, w tym dla: 

1) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Tworzenie i rozwój bazy dydaktycznej kształcenia 

zawodowego oraz infrastruktury sportowej w MSCKZiU Rzeszów” w kwocie 2.269.296,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 1.928.902,-zł, środków własnych budżetu 

województwa - 340.394,-zł), 

2) Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle z przeznaczeniem na 

realizację projektu pn. „Adaptacja Sali gimnastycznej na potrzeby pracowni opiekuna medycznego wraz 

z remontem przyległych pomieszczeń i doposażeniem pracowni przedmiotowych w Medyczno-Społecznym 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jaśle” w kwocie 421.258,-zł (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu UE - 358.069,-zł, środków własnych budżetu województwa - 63.189,-zł). 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 

21.357.486,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Budowa węzła na skrzyżowaniu autostrady A4 z drogą wojewódzką Nr 986 w m. Ostrów” 

w kwocie 3.428.865,-zł (wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 

samorządu wynikającymi z  ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 

z 2020r, poz.568 z późn. zm.) w kwocie  2.428.865,-zł), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 9 w Nowej 

Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi" w kwocie 17.928.621,-zł (wydatki finansowane ze środków RFRD), 

2) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Zakup instrumentów szałamai dla 

Dziewczęcej Orkiestry Szałamaistek” w kwocie 230.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2906



3) § 1 ust. 6 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

730.000,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku przeznaczoną na realizację zadania pn. „Ulucz I etap - 

koncepcja systemu pożarowego, antywłamaniowego z przyłączem elektrycznym. Przygotowanie 

projektu” w kwocie 300.000,-zł. 

Wraz ze zmianą nazwy zadania na „Ulucz - koncepcja i wykonanie systemu pożarowego, 

antywłamaniowego oraz monitoringu wizyjnego z przyłączem elektrycznym”, 

c) Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej przeznaczoną na realizację zadania pn. „Budowa zespołu 

obiektów Parku Etnograficznego Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej (strefa zaplecza "A"): 

zestawienie do stanu surowego otwartego budynku socjalno – warsztatowego” w kwocie 430.000,-zł. 

4) § 1 ust. 8 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Rzeszowie w kwocie 8.031.694,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 9 w Nowej 

Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi" w 83.183,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu 

województwa), 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 856 Antoniów - Dąbrowa Rzeczycka polegająca na 

budowie mostu na rzece Jodłówka w km 11+046 wraz z przebudową/rozbudową dojazdów, oraz 

rozbiórką i budową/przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - w m. 

Żabno" w kwocie 7.948.511,-zł (wydatki finansowane ze środków rezerwy subwencji ogólnej), 

5) § 1 ust. 8 pkt 5 lit. f stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum Kultury 

Ludowej w Kolbuszowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Budowa zespołu obiektów Parku 

Etnograficznego Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej (strefa zaplecza "A"): zestawienie do stanu 

surowego zamkniętego Rządcówki z Rudnej Wielkiej” w kwocie 430.000,-zł. 

Wraz ze zmianą nazwy zadania na: „Budowa zespołu obiektów Parku Etnograficznego Muzeum 

Kultury Ludowej w Kolbuszowej (strefa zaplecza "A"): kontynuacja prac budowlanych Rządcówki 

z Rudnej Wielkiej”. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane z realizacją projektu pn. „Funkcjonowanie Oddziału 

Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie w latach 2022-

2023" w kwocie 3.001,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2024 r. o kwotę  3.015.643,-zł. 

2. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielonych pożyczek długoterminowych w kwocie 216.201,- zł. 

3. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

o kwotę 3.018.644,-zł, w tym z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 2.016.950,-zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na udzielenie pożyczki 

długoterminowej o kwotę 1.001.694,-zł. 

4. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 3.001,-zł. 

5. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych na 

udzielenie pożyczki długoterminowej o kwotę 216.201,-zł. 

6. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa ust 2 w § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2906



7. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 pkt 1 w § 905 - Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

8. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 pkt 2 i ust. 5 w § 957 – Nadwyżki z lat 

ubiegłych. 

9. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 4 § 906 – Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

w dziale 852 w rozdziale 85217 w planie wydatków bieżących Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. Zadanie pn. „wydatki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej, 

tj. diagnozowanie i monitorowanie wybranych problemów społecznych w regionie, organizacja szkoleń 

w zakresie doskonalenia kompetencji zawodowych kadry pomocy społecznej i podmiotów działających 

w obszarze pomocy społecznej” rozszerza się o „inspirowanie i promowanie nowych rozwiązań w zakresie 

pomocy społecznej”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2906



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2906


		2024-06-28T11:11:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




